

W25



031 381 19 31



STAR CLIPPERS  
Traumurlaub Unter Segeln

ASIEN

KARIBIK

MITTELMEER

OZEANÜBERQUERUNG

PANAMA



ZUM PARTNERTARIF UNTER WEISSEN SEGELN  
25% Preisabschlag pro Person (Basis Doppelkabine)

### EIN HERZ FÜR ALLEINREISENDE

Kein Einzelkabinenzuschlag in den Kabinenkategorien 6-2

Gilt für folgende Termine:

**STAR CLIPPER**  
**THAILAND**  
2019/2020

26.10,  
02., 09., 23., 30.11  
07., 14.12  
  
11., 18., 25.01  
01., 08., 15., 29.02  
07., 14., 21.03

**ROYAL CLIPPER**  
**KARIBIK**  
2019/2020

14.12  
  
15.02  
22., 29.02  
07., 14.03  
21.03

**STAR FLYER**  
**KARIBIK**  
2019/2020

07.12  
  
04., 18.01  
25.01  
01., 08.02  
15.02  
22.02



Gültig für alle Neubuchungen bis 31.10.2019. Kombinierbar mit Wiederholer- bzw.  
Kombi-Rabatt, Zusätzlich: Verlängerung des Frühbucher-Rabatts für alle Partnertarif-Termine bis 30.06.2019.  
Buchung & Information in allen Reisebüros und bei entsprechenden Reiseveranstaltern. Stand 20.05.2019.



[www.starclippers.com](http://www.starclippers.com)